
令和７年９月４日 

中学生及び保護者の皆様 

近隣の皆様 

東京都立府中高等学校  

校長  園田 善木 

 

欅松祭文化部門（文化祭）の開催について 

 

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では今週末９月６日（土）・７日（日）に欅松祭文化部門（以下、文化祭）の開催を予定し

ております。ただ、現在西日本で台風が発生しており、この台風が前日準備９月５日（金）に影響を

及ぼす可能性があります。そのため、文化祭初日の９月６日（土）の開始時刻を遅らせる可能性が

あります。台風の影響がひどい場合には、文化祭初日９月６日（土）は開催中止とさせていただく可

能性もあります。 

そこで何時に開始になるかを９月６日（土）文化祭当日の以下の時刻までに HP にアップします

ので、必ずご確認ください。大変御迷惑をおかけしますが、御理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

【文化祭初日の開催について】 

令和７年９月６日（土） 午前８時００分までに HP にて告知 

 

 

【お問い合わせ】 

東京都立府中高等学校 

副校長 大西 祐輔 

TEL 042-364-8411 


